

COMUNE DI Solferino: 1259 utenze | Piano Finanziario 01 - Anno 2014

DESCRIZIONE	Modalità	Frequenza	Unità di Misura	31.12.2014	31.12.2014	31.12.2014	31.12.2013	31.12.2014
				Quantita'	Costo Unitario	Costo Totale	Costo Totale	Note al Piano Finanziario 01
Raccolta, trasporto e trattamento rifiuti cimiteriali			€/ton		1.505,000			A consuntivo
Selezione plastica flusso a			€/ton	72,43	70,000	5.070,000	4.779,600	A consuntivo
Smaltimento RSE			€/ton	9,43	121,000	1.140,860	489,531	A consuntivo
Smaltimento RSU			€/ton	163,58	121,000	19.792,830	17.546,210	A consuntivo
Trattamento farmaci scaduti			€/ton		830,000			A consuntivo
Trattamento ingombranti			€/ton	49,13	165,000	8.106,450	9.568,350	A consuntivo (compreso trasferimento da piattaforma)
Trattamento lampade al neon			€/ton		2.348,000			A consuntivo
Trattamento organico			€/ton	206,13	78,000	16.077,810	16.809,223	A consuntivo
Trattamento pile			€/ton					A consuntivo
Trattamento pneumatici			€/ton		275,000			A consuntivo
Trattamento RAEE			€/ton	1,41				A consuntivo
Trattamento toner			€/ton		825,000			A consuntivo
Trattamento vegetali			€/ton	83,00	42,000	3.486,000	3.706,560	A consuntivo
Trattamento vernici			€/ton		1.400,000			A consuntivo
Trattamento e smaltimento rifiuti						53.673,950	52.899,474	
Contributi CONAI	corpo		€/anno	1,00	0,000	-19.029,107	-18.042,780	A consuntivo
Raccolta carta	porta a porta	settimanale	€/utenza	1.259,00	18,369	23.125,940	23.489,085	Canone
Raccolta ingombranti	porta a porta	mensile	€/intervento	12,00	261,633	3.139,600	3.114,683	Canone
Raccolta organico	porta a porta	bisettimanale	€/utenza	1.259,00	30,571	38.489,330	39.093,721	Canone
Raccolta plastica	porta a porta	settimanale	€/utenza	1.259,00	17,277	21.751,320	22.092,880	Canone
Raccolta RSU indifferenziato	porta a porta	settimanale	€/utenza	1.259,00	32,115	40.432,630	41.067,540	Canone (compreso svuotamento di cassonetti per pannolini e pannolini dislocati sul territorio)
Raccolta RSU indifferenziato und	porta a porta		€/prelievo	52,00	98,734	5.134,150	5.093,400	Canone (servizio integrativo settimanale presso la casa di riposo)
Raccolta vegetale	porta a porta - corpo	settimanale x 8 mesi	€/anno	0,00	0,000	0,000	18.590,858	Canone
Raccolta vegetale interventi extra	porta a porta		€/intervento	4,00	519,624	2.078,500	2.062,000	Canone (interventi inseriti già a calendario : gennaio, febbraio, novembre e dicembre)
Raccolta vetro/vetro alluminio	porta a porta	quindicinale	€/utenza	1.259,00	12,631	15.902,450	16.152,168	Canone
Servizi di raccolta						131.024,813	152.713,555	
Campagna promozionale			€/rata/anno	1,00	1.939,000	1.939,000	1.939,000	4° rata di 6 nel 2014 (canone)
Campagna promozionale			€/anno	1,00	2.805,000	2.805,000	5.218,000	Una tantum (fattura GRAFICHE TAGLIANI)
Distribuzione kit			€/rata/anno	1,00	2.759,000	2.759,000	2.759,000	4° rata di 6 nel 2014 (canone)
Ecocalendario	corpo		€/anno				605,000	
Gestione data base	corpo		€/anno	1,00	3.399,300	3.399,300	5.419,520	Canone
Gestione del servizio	corpo		€/anno	1,00	7.800,000	7.800,000	8.002,230	Canone
Indagine conoscitiva			€/rata/anno	1,00	477,000	477,000		4° rata di 6 nel 2014 (canone)
Sportello informativo			€/rata/anno	1,00	572,000	572,000	572,000	4° rata di 6 nel 2014 (canone)
Organizzazione raccolta						19.751,300	24.991,750	
Acquisto bidoni RSU da 1000 lt			€/cad		205,000			A consuntivo
Acquisto bidoni RSU da 1000 lt			€/rata/anno	1,00	1.053,000	1.053,000	1.053,000	4° rata di 6 nel 2014 (canone)
Acquisto bidoni RSU da 120 lt			€/cad		26,300			A consuntivo
Acquisto bidoni RSU da 120 lt			€/rata/anno	1,00	6.629,000	6.629,000	6.629,000	4° rata di 6 nel 2014 (canone)
Acquisto bidoni RSU da 360 lt			€/cad		66,000			A consuntivo
Acquisto bidoni RSU da 360 lt			€/rata/anno	1,00	768,000	768,000	768,000	4° rata di 6 nel 2014 (canone)
Acquisto bidoni carta da 360 lt.			€/cad		66,000			A consuntivo
Acquisto bidoni carta da 360 lt.			€/rata/anno	1,00	1.024,000	1.024,000	1.024,000	4° rata di 6 nel 2014 (canone)
Acquisto bidoni organico da 240 lt			€/cad		36,000			A consuntivo
Acquisto bidoni organico da 240 lt			€/rata/anno	1,00	489,000	489,000	489,000	4° rata di 6 nel 2014 (canone)
Acquisto bidoni organico da lt. 25			€/cad		5,000			A consuntivo
Acquisto bidoni vetro da 240 lt.			€/cad		36,000			A consuntivo
Acquisto bidoni vetro da 240 lt.			€/rata/anno	1,00	419,000	419,000	419,000	4° rata di 6 nel 2014 (canone)
Acquisto bidoni vetro da 35 lt.			€/cad		7,000			A consuntivo
Acquisto compostiere			€/cad		41,000			A consuntivo
Acquisto contenitori	corpo		€/anno	1,00	307,000	307,000		Una tantum - n° 1 contenitore per delezioni canine completo di palo e sacchetti
Acquisto contenitori carta da 50/60lt.			€/rata/anno	1,00	939,000	939,000	939,000	4° rata di 6 nel 2014 (canone)
Acquisto contenitori carta da 50/60lt.			€/cad		3,340			A consuntivo
Acquisto pattumiere da 7 lt. per organico			€/cad		1,700			A consuntivo
Acquisto sacchi plastica per plastica			€/cad	75.540,00	0,048	3.625,920	3.712,320	A consuntivo
Contenitori (acquisto, nolo, fornitura)						15.253,920	15.033,320	
Analisi RSE			€/cad/anno	1,00	260,000	260,000	260,000	Canone
Custodia del centro di raccolta	corpo		€/anno	1,00	2.598,120	2.598,120	2.577,500	Canone (piattaforma INDECAST)
Rimozione cassonetti			€/rata/anno	1,00	776,000	776,000	776,000	4° rata di 6 nel 2014 (canone)
Spazzamento meccanizzato			€/h	30,00	76,000	2.280,010	2.261,911	A consuntivo
Servizi di igiene ambientale (spazzamento, cestini, neve, lavaggi, etc.)						5.914,130	5.875,411	
Costi Comuni 1	corpo		€/anno	1,00	2.500,000	2.500,000		A consuntivo
Costi comune						2.500,000		
Accantonamenti costi non coperti	corpo		€/anno	1,00	10.000,000	10.000,000		Fondo di accantonamento
CARC	corpo		€/anno	1,00	13.562,186	13.562,190	13.454,550	Canone
Disavanzii/Avanzi 1			€/anno	1,00	-19.990,010	-19.990,010		Avanzo 2012
Altri costi (inesigibili, adeguamenti, carc, morosità)						3.572,180	13.454,550	
Totale Servizi						231.690,293	264.968,060	

Compilato in data	Rev	Data consegna	Descrizione delle modifiche
25/11/2013	1	30/11/2013	inseriti 4 inteventi vegetale extra, inserito avanzo 2012 e fondo di accantonamento, DECIDERE PER COSTO
16/01/2014	2	16/01/2014	inserito costo STAMPA CALENDARIO - GRAFICHE TAGLIANI
01/04/2014	3	01/04/2014	inserita voce costi comuni 1 per € 2500 come concordato, abbassate tonn recupero del vegetale, inserito costo fornitura di contenitore per delezioni canine, tolto servizio vegetale settimanale da marzo ad ottobre,

PROPOSTA VEGETALE CON BIDONI CARRELLATI DOTATI DI MICROCHIP (servizio attivo per un	
Costo di svuotamento	€/svuotamento/bidone 10,00 + iva
Costo acquisto contenitore da lt. 240 con microchip COLORE MARRONE	€/cad 38,00 + iva